
„Víčko k víčku pro Mišičku“ 

Michalka je šestiletá holčička, která má od narození dětskou mozkovou obrnu spojenou s centrální svalovou hypotonií. Tato nemoc má za následek celkové 

zhoršení hybnosti těla, která znemožňuje běžný pohyb zdravého člověka a naprosto vylučuje samostatnou chůzi. Přes veškeré překážky, se kterými se Míša 

musí potýkat, je to veselá chytrá holčička. 

Navzdory těžkému osudu se snažíme Míše zajistit plnohodnotný život pro její rozvoj a zařadit jí do běžného dětského života. To se neobejde bez speciálních 

pomůcek a rehabilitací. Každý i minimální pokrok, který Míša udělá díky těmto pomůckám a rehabilitacím, je pro Míšu velká šance se osamostatnit a prožít 

lepší život.  

Péče o Michalku je náročná zejména finančně a proto jsme se rozhodli, zkusit získat finance prostřednictvím sbírání víček – 1kg víček = 6,-Kč. 

Výdělek z víček by byl použit na kompenzační pomůcky, které nehradí pojišťovna a na specializovaný léčebný program KLIM-THERAPY (cca 50 000,-). 

Sbírají se víčka od Pet lahví, mlék, zákysů, ale také od kávy či aviváží a tekutých pracích prášků. Každé víčko má označení materiálu v trojúhelníčku. 

Nejběžnější označení na víčkách jsou PEHD, HDPE, PP, PE.  Více se dozvíte na web stránkách www.michalka-dmo.webnode.cz 

Všem, kdo se zapojí do akce- ,,Víčko k víčku pro Mišičku“ moc děkujeme.                                                                               

Akce je časově neomezená.                                                                                     Víčka, které lze sbírat.  

            

  

   .                                                                           Michalka    Třebechovice pod Orebem                  


